
Základná škola Kukučínova ulica 106 , Vranov nad Topľou 

Rekonštrukcia elektrických rozvodov v pavilóne č. 3 
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021 

 

 1 

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO č. 01/2021 
uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších 

predpisov  

 

 

Čl. 1    

Zmluvné strany 

 

1.1Objednávateľ: Základná škola Kukučínova ulica 106, Vranov nad Topľou 
Sídlo:  Kukučínova 106, 093 03 Vranov nad Topľou  

Zastúpený: PaedDr. Martin Babiak, riaditeľ školy 

 Osoby oprávnené rokovať 

vo veciach technických:  PaedDr. Martin Babiak 

IČO:  37873393  

DIČ: 2021636540 

Bankové spojenie: VÚB a. s. 

IBAN: SK17 0200 0000 0016 37096 3958 

Telefón: +421 574422366, +421 574883640, +421 918532678 

Fax: +421 574883640 

E – mail:  skola@kukucinka.eu 

http://www.kukucinka.eu 

 

 

 

1.2 Zhotoviteľ  

Obchodné meno: Milan Mikča 

 Sídlo: Veterná 984, 093 03 Vranov nad Topľou     

 Štatutárny zástupca: Milan Mikča, majiteľ 

 Osoby oprávnené rokovať  

 vo veciach zmluvných: Milan Mikča, majiteľ 

 vo veciach technických: Milan Mikča, majiteľ  

 Bankové spojenie: SK68 0900 0000 0005 6118 2676 

   IČO: 40998703    

 DIČ: 1038183289    

 IČO DPH: neplátca  DPH 

Telefón: +421 910 990 632 

Fax: ---- 

E – mail: milan.mikca@gmail.com 

 Zapísaný: ŽR OÚ Vranov n. T., číslo živnostenského registra – 790-7879 

 

uzatvárajú tento dodatok č. 1 k Zmluve o dielo  č. 01/2021 zo dňa 25.03.2021. 

 

Na základe prác, ktoré nemohol objednávateľ pri príprave  tejto zákazky predpokladať a menej prác, 

menia sa tieto články Zmluvy o dielo č. 01/2021 zo dňa 25.03.2021. 

 

 

Čl. 3 

Rozsah a spôsob plnenia a splnenia 

 

Dopĺňa sa ďalší bod: 

 

3.1.1 Zmluvné strany upravujú predmet plnenia o  naviac práce, ktoré sú špecifikované a ocenené 

v prílohe č. 2 Rozpočet naviac a menej  prác tohto dodatku. Odôvodnenie týchto prác je uvedené 

v prílohe č. 1 Dôvodová správa naviac prác tohto dodatku. 

mailto:skola@kukucinka.eu


Základná škola Kukučínova ulica 106 , Vranov nad Topľou 

Rekonštrukcia elektrických rozvodov v pavilóne č. 3 
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021 

 

 2 

 

Čl. 5 

Cena predmetu zmluvy 

 

5.2 Cena diela sa upravuje prípočtom a odpočtom v súvislosti so zmenou predmetu plnenia podľa čl. 

III, bodu 3.1.1 tohto dodatku č. 1 nasledovne 

 

Rekapitulácia ceny diela: 

Cena diela podľa ZoD      20 092,60 eur 

Úprava ceny diela v dodatku č. 1 – naviac práce   6 827,00 eur 

Úprava ceny diela v dodatku č. 1 –menej práce   - 5 627,00 eur 

 

Upravená cena diela                  21 292,60 eur 

Zhotoviteľ nie je plátcom DPH.  

 

       Slovom: dvadsaťjedentisícdvestodeväťdesiatdvaeur  60/100. 

 

Rozpočet naviac prác je špecifikovaný v prílohe č. 2 Rozpočet naviac a menej  prác tohto dodatku 

 

 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Všetky ostatné dojednania zmluvy, týmto dodatkom neupravené, ostávajú v platnosti nezmenené. 

2. Tento dodatok je vyhotovený v šiestich (6) vyhotoveniach, z ktorých štyri (4) vyhotovenia obdrží  

objednávateľ   a dve (2) vyhotovenia obdrží zhotoviteľ. 

3. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom podpísania oboma  zmluvnými stranami. 

4. Tento dodatok nadobúda účinnosť nasledujúci po dni zverejnenia na webovom sídle 

objednávateľa a tvorí neoddeliteľnú súčasť  Zmluvy o dielo č. 01/2021 zo dňa 25.03.2021.. 

 

 

Príloha č. 1 Dôvodová správa 

Príloha č. 2 Rozpočet naviac a menej  prác 

 

Vo Vranove nad Topľou, dňa  16.08.2021         Vo Vranove nad Topľou, dňa 17.08.2021 

 

 

 

 

 

----------------------------------                                                            --------------------------------- 

            zhotoviteľ                                                                                   objednávateľ 

          Milan Mikča                            PaedDr. Martin Babiak 

              majiteľ                                   riaditeľ školy 

 

      

 

 

 

 

 



Základná škola Kukučínova ulica 106 , Vranov nad Topľou 

Rekonštrukcia elektrických rozvodov v pavilóne č. 3 
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021 

 

 3 

 

Príloha č. 1 Dôvodová správa 

 

Na základe sondáže existujúcich zvislých konštrukcií (panelových zvislých konštrukcií je 

viac, ako bolo uvažované pri tvorbe rozpočtu) sa menia tieto množstva: 

 

Pôvodné množstvá: 

 

36. Drážkovanie do panela 30 m 

37. Drážkovanie do tehly 1100 m 

 

Nový množstva: 

  

36. Drážkovanie do panela 430 m 

37. Drážkovanie do tehly 700 m 

 

 

Vo Vranove nad Topľou, dňa  16.08.2021     Vo Vranove nad Topľou, dňa 17.08.2021 

 

 

----------------------------------                                                          --------------------------------- 

            zhotoviteľ                                                                                   objednávateľ 

          Milan Mikča                            PaedDr. Martin Babiak 

              majiteľ                                   riaditeľ školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Základná škola Kukučínova ulica 106 , Vranov nad Topľou 

Rekonštrukcia elektrických rozvodov v pavilóne č. 3 
Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 01/2021 

 

 4 

 

 

Príloha č. 2 Rozpočet naviac a menej  prác 

 

Pôvodný rozpočet (menej práce):  

36. Drážkovanie do panela 30 m 7,90 € 237,00 € 

37. Drážkovanie do tehly 1100 m 4,90 € 5 390,00 € 

                                                                                                                       Spolu: 5627,00 € 

 

Nový rozpočet /naviac práce):  

36. Drážkovanie do panela 430 m 7,90 € 3 397,00 € 

37. Drážkovanie do tehly 700 m 4,90 € 3 430,00 € 

Spolu: 6827,00 € 

 

 

Vo Vranove nad Topľou, dňa  16.08.2021     Vo Vranove nad Topľou, dňa 17.08.2021 

 

 

----------------------------------                                                          --------------------------------- 

            zhotoviteľ                                                                                   objednávateľ 

          Milan Mikča                            PaedDr. Martin Babiak 

              majiteľ                                   riaditeľ školy 

 


